
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  TSG Balinge… R

I II III IV V VI Punkte

12 16 3 9

16

╳
7
12

1
10
13

3
10
15

5
11
16

Auszeit

Ende
14:01

B  TSG Reutlin… S

I II III IV V VI Punkte

10 12 7 8

25

1
9
14
20

3
9
17
22

6
12
17
24

6
14
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:04

B  TSG Reutlin… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 4

25

╳
6
12
20

24 2
7
15
20

25 5
8
15
21

5
10
18
24

Auszeit

Ende
14:18

A  TSG Balinge… S

I II III IV V VI Punkte

16 9 3 12

1521 1 15

12:1812:1812:18

0
5
11
15

2
6
12

3
9
13

4
9
14

Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 1
Frauen

A  TSG Balingen 3 vs. TSG Reutlingen 1 B

Spiel 8 16.02.2025 10:45 Uhr

Rennwiesenhalle
72762 Reutlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSG Balinge… 7/8

1 Alagöz, Nisanur X

3 Ness, Maja X
9 Karakoca, Aylin X

12 Mann, Jolina X
15 Boian, Paula X

16 Kukolj, Nora X
21 Hinrichs, Felia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSG Reutlin… 6/8

4 Schmidt, Emilia X
7 Groško, Nora X
8 Track, Theresa X
9 Prpos, Lana X

10 Runge, Lenja X
12 Abbel, Salome X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Balinge… TSG Reutlin… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 196 25 1 0 0
1 3 0 15 2 14 25 1 0 0

3

1 3 0 31 210 50 2 0 0
Start: 10:45 Ende: 14:18 Dauer: 3:33

Sieger: TSG Reutlingen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bartczak, Allegra 1

2 Haas, Finnja 2

Schr. Spörl, Eva
Assist. Haas, Lotta

Dokument erstellt: 16.02.2025 14:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


