

## **Vorrunde 1**

Frauen

(A) TSG Balingen 3 vs. TSG Reutlingen 1 (B)

Spiel 8

16.02.2025 10:45 Uhr

Rennwiesenhalle 72762 Reutlingen



_			S		art :45	A	) TSG E	Baling	e	R	En 14	de :01	В	TSG I	Reutlir	1	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			<b> </b>	12	16	3	9				10	12	7	8			
fellu	Augusahaal	Spielernr.	╚							16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7 12		3 10 15	5 11 16			Auszeit	1 9 14 20	9 17	6 12 17 24	6 14 19 25			Auszeit

S		art :04	В	B TSG Reutlin			R Ende 14:18								
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	12	9	8	4				16	9	3	12				
Ľ							25	21	1	15				15	
Z								12:18	12:18	12:18				]	
2	X 24 6	7	5 8	5 10			Auszeit	0 5	2 6	თ 9 -	4 9			Auszeit	
	12 20	15 20	15 21	18 24				11 (15)	12	13	14			12:18	

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\bigcirc$	-	7/8	(B)	TSG Reutlin	6/8		
1	Alagöz, Nisanur	Χ	4	Schmidt, Emilia	ΙX		
	🕜 Ness, Maja	Χ	7	© Groško, Nora	X		
9	Karakoca, Aylin	Χ	8	Track, Theresa	Х		
12	Mann, Jolina	Χ	9	Prpos, Lana	X		
15	Boian, Paula	Χ	10	Runge, Lenja	Х		
16	Kukolj, Nora	Χ		Abbel, Salome	X		
21	Hinrichs, Felia	Χ			17		
(A)	Libero	B) Libero					
$\widecheck{\mathbb{A}}$	Offizielle		lacksquare	Offizielle			

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

	Ergebnisse											
(	4) 1	rsg	Bali	nge	TSG Reutlin (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	0	16	1	196	25	1	0	0			
1	3	0	15	2	14	25	1	0	0			
				3								
1	3	0	31		210	50	2	0	0			
St	art	: 10	0:45	Ende:	14:18	Dau	ıer:	: 3:3	33			
Sie	ege	r: 1	rsg f	Reutlin	gen 1				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Bartczak, Allegra		1					
2	Haas, Finnja		2					
		Sch	r.	Spörl, Eva				

Assist. Haas, Lotta

Dokument erstellt: 16.02.2025 14:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP